事業移管のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では全農グループの一体事業運営の一環として、石油事業のうちＳＳ小売り事業を、全農エネルギーグループに移管することとしました。
永年にわたるＳＳ小売り事業へのご芳情に深く感謝いたします。

これからも皆様のご期待に応えるべく、従業員一同全力を挙げて社業に努める所存でございます。
なお、県内相互給油については従前と変わりなくご利用いただけますのでこれからもお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
敬具
令和６年１１月吉日

福岡ライフエナジー株式会社
代表取締役社長　西原  征雄

記

１．事業移管日：令和６年１２月１日

２．事業移管SS：
　　　　　　　　○ JASS-PORT筑紫野（筑紫野市永岡78）
　　　　　　　　○ JASS-PORT春　日（春日市大谷2丁目67）
○ JASS-PORT太宰府（太宰府市五条2-1-1）
　　　　　　　　○ JASS-PORT安　徳（那珂川市松木1丁目138）
　　　　　　　　○ JASS-PORTかすや（糟屋郡粕屋町大字大隈1229）